
Uchwała nr 1.2016 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół  nr 3 w Hajnówce 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie wyników klasyfikacji śródrocznej uczniów w roku szkolnym 2015/2016. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Tekst 

jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.),  

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół nr 3 w Hajnówce uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów Szkoły Podstawowej w roku 

szkolnym 2015/2016 w tym ogólnie: 

klasa na stan uczniów w 

dniu klasyfikacji 

ilość uczniów 

klasyfikowanych 

ilość uczniów 

nieklasyfikowanych 

Ia 18 18 - 

Ib 22 22 - 

Ic 24 24 - 

Id 23 23 - 

II a 25 25 - 

II b 24 24 - 

II c 25 25 - 

II d 24 24 - 

III a 24 24 - 

III b 28 28 - 

IV a 19 19 - 

IV b 23 23 - 

IV c 25 25 - 

V a 29 29 - 

V b 27 27 - 

VI a 26 26 - 

VI b 23 23 - 

VI c 22 22 - 

§ 2.  Przyjmuje się wyniki klasyfikacji śródrocznej uczniów Publicznego Gimnazjum nr 2 w 

Hajnówce  w roku szkolnym 2015/2016 w tym ogólnie: 

klasa na stan uczniów w 

dniu klasyfikacji 

ilość uczniów 

klasyfikowanych 

ilość uczniów 

nieklasyfikowanych 

Ia 17 17 - 

Ib 17 17 - 

II a 26 26 - 

II b 18 18 - 

III a 25 24 1 

III b 24 24 - 



§ 3. Dokumentację klasyfikacji uczniów stanowią, sprawozdania z wyników klasyfikacji 

przedstawione przez wychowawców klas, protokół z posiedzenia Rady Pedagogicznej w dniu 

21  stycznia 2016 r. i dzienniki lekcyjne.   

§ 4  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu  

  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


